CAMARA MUNICIPAL DE BARIRI

CÂMARA MUNICIPAL DE BARIRI

REQUERIMENTO Nº | b /2017

Câmara Municipal

de Bariri

“03 JUL. 2017

PROTOCO pd

Nº —

Senhor Presidente:

Requeiro nos termos regimentais, ouvido o Douto

Plenário, que o Exmo. Prefeito envie cópia do contrato com a empresa vencedora
do processo de licitação para fornecimento de cartuchos de impressoras para O
município para fins de fiscalização.

Justificativa: reclamação dos setores em relação à
qualidade do produto fornecido.

Sala das Sessões, 03 de julho de 2017.

Vereadores